2019 年 8 月 15 日，公司与共创联盈签署了《关于 Silverac Stella（Cayman）Limited 之发行股

份及支付现金购买资产协议书》，具体相关内容详见公司在中国证监会指定创业板信息披露媒

体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布的《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金

暨关联交易预案 》等相关公告。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

宁波江丰电子材料股份有限公司 2019 年半年度报告全文

57

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告期暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（2）半年度精准扶贫概要

无

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

宁波江丰电子材料股份有限公司 2019 年半年度报告全文

58

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

公司报告期暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

宁波江丰电子材料股份有限公司 2019 年半年度报告全文

59

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 129,616,533 59.25% 0 0 0 -4,708,279 -4,708,279 124,908,254 57.10%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 129,616,533 59.25% 0 0 0 -4,708,279 -4,708,279 124,908,254 57.10%

其中：境内法人持股 58,926,964 26.94% 0 0 0 -3,336,575 -3,336,575 55,590,389 25.41%

   境内自然人持股 70,689,569 32.31% 0 0 0 -1,371,704 -1,371,704 69,317,865 31.69%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 89,143,467 40.75% 0 0 0 4,708,279 4,708,279 93,851,746 42.90%

1、人民币普通股 89,143,467 40.75% 0 0 0 4,708,279 4,708,279 93,851,746 42.90%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 218,760,000 100.00% 0 0 0 0 0 218,760,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）根据相关规定，中国登记结算有限责任公司深圳分公司以董事、监事及高级管理人员在2018年

最后一个交易日登记在其名下的本公司股份为基数，按25%计算其2019年度可转让股份法定额度，并对其

可转让额度内的无限售条件流通股予以解锁，因此公司董事、股东张辉阳先生，监事、股东王晓勇先生，

股东上海智鼎博能投资合伙企业（有限合伙）、上海智兴博辉投资合伙企业（有限合伙）、宁波金天丞投

资管理合伙企业（有限合伙）期初合计持有的4,370,186股限售股变更为了无限售流通股。

（2）公司离任监事李义春先生持有公司首次公开发行股票前已发行的股份1,348,372股，李义春先生

宁波江丰电子材料股份有限公司 2019 年半年度报告全文

60

的离任期已满12个月，根据相关规定及减持承诺，其所持股份按25%进行解锁，因此李义春先生期初持有

的337,093股限售股变更为了无限售流通股。

（3）公司董事李仲卓先生于2019年5月20日卖出公司股票1000股，也导致了限售股份数量发生变化。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用